Comune di Milazzo

(Provincia Metropolitana di Messina)

ORDINANZA SINDACALE N° /z DEL /fr ﬂxztﬁ/f

IL SINDACO
AUTORITA’ SANITARIA LOCALE

PREMESSO che:

v con Ordinanza n. 13 del 09.02.2019 si é disposto il ricovero in regime di T.S.0. presso
I'ASP di Messina Ospedale di Barcellona P.G. - Dipartimento Salute Mentale - della
Signora OMISSIS, nata a OMISSIS il OMISSIS e residente in OMISSIS;

VISTA la nota prot. n. 63/19 inviata al Sig. Sindaco di Milazzo in data 15.02.2019, ed
acquisita al prot. n. 11668 in data 15.02.2019, dall’A.S.P. di Messina Modulo Dipartimentale
Salute Mentale — U.O.S. S.P.D.C. Di Barcellona P.G. il cui Medico comunica che “... non sono
cessate le condizioni che hanno richiesto il TSO Ordin. Sindacale n. 13 del 09.02.2019 e
pertanto necessita di proroga di ulteriori sette ( 7) giorni ...”

VISTO;

gli artt. 1,2 e 3 della L- 180/1978;

gli artt. 33, 34 e 35 della L. 833/1978

il combinato disposto dagli artt. 8, 3° comma, e 2, ultimo comma della Legge 13.5.1978, n°
180;

ORDINA
per quanto in premessa
la proroga dell’'ordinanza sindacale n. 09 del 09/02/2019 a carico della Signora OMISSIS, nata
a OMISSIS il OMISSIS e residente in OMISSIS, in condizione di degenza ospedaliera presso
I'ospedale di Barcellona P.G., per ulteriori giorni 7 (sette)

DISPONE
che la presente Ordinanza Sindacale venga notificata, al Giudice Tutelare del Tribunale di
Barcellona P.G. entro 48 ore.
AVVERTE

che avverso la presente Ordinanza Sindacale, nei modi e nei termini di legge, chiunque ne
abbia interesse pud promuovere ricorso al Tribunale Ordinario competente per territorio.

Xo\ _IL SINDACO
| AUTORITA’ SANITARIA LOCALE

*J (Avv. Giovanni Fgrmic



